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DMC CONTACTO DIRECCIÓN TELÉFONO EMAIL WEB 

ALCHEMY DMC 
Sergio Hernán 
Pizzagalli 

Paraguay 643 Pª 1º A - (CP C1007ABF) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11) 4894-0277       

sergio@alchemydmc.com www.alchemydmc.com 

A T P DMC - 
Argentina Travel 
Partners Merina Begg 

Paraguay 610, 4º - 1  - (CP C1057AAH) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4315-9222  

mbegg@atpdmc.com www.atpdmc.com 

Abax Travel 
Guillermo 
Fernandez 

Av. Corrientes 524, 5º  - (CP C1043AAS) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  5031-8000 

guillermo@abaxtravel.com.ar www.abaxtravel.com.ar 

Acercar 
Maximiliano 
Lovera 

Florida 780 4° - (CP 1005) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  

(+54 11) 5219-1583 /  (+54 
11)  15-3231-5986  

maxilovera@acercarviajes.com.ar  www.acercarviajes.com.ar  

ALEX BUCZEK - 
CTM DMC  Alex Buczek 

Arce 957, 7º C - (CP C426) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  (+54 11)  4773-1181 

alex@ctmdmc.com  www.ctmdmc.com 

Aliwen Incoming 
Carolina 
Muchnik 

Carlos Pellegrini 755, 12º - 28 - (CP C1009ABO) - 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  5032-3073 

cm@aliwenincoming.com.ar www.aliweincoming.com.ar 

All Clerc Travel Susana Pozo 
Alicia Moreau de Justo 1780 2°"A"  - (CP 1107) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires 

(+54 11) 4864-1777 / (+54 
11)  4894-1528  

susana@allclerc.com.ar www.allclerc.com.ar  

Amahuaca Abril Villanueva 
Estados Unidos 532 - (CP 1101) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires (+54 11) 4307-3702 

abril@amahuaca.com www.amahuaca.com 

Amichi Viajes 
Rodolfo Genaro 
Améndola 

25 de Mayo 555, 15º - (CP C1002ABK) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4131-5000  

rodolfo@amichi.com.ar www.amichi.com.ar 

AMV 

Santiago 

Seisdedos 

Viamonte 783, 8º - 75  - (CP 1053) - Ciudad Autónoma 

de Buenos Aires (+54 11)  5031-3060  

santiago@multiviajes.com.ar www.multiviajes.com.ar 

Argentina en 
Colores S.A.  Marc Glatigny 

José Antonio Cabrera 6061, 8º - (CP C1414BHM) - 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4514-1020  

marc.glatigny@argentinaencolores.com www.argentinaencolores.com 

Argentinique 
Teresita 
Santiago 

Av Pueyrredón 480, 6º 41 - Ciudad Autónoma de Buenos 
Aires (+54 11) 48642199 

teresita@argentinique.com www.argentinique.com 

Arles Special 
Services Ana Riva 

Maipú 812 5° Dptos."E" y "F" - (CP 1006)  - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  

(+54 11 ) 4315-8555  / 4315-
1006 / (+ 54 11)  15-6397-
2172 / 15-6397-3053  

ariva@arlesonline.com www.arlesonline.com  
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Azeta Viaggi 
Noemi Ferrari de 
Gavazza 

Carlos Pellegrini 1063, 3º - A/B  - (CP C1009ABU) - 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  5219-2545 

noemi.ferrari@azeta.tur.ar www.azeta.com 

Barcelo Viajes 
Gabriela Dos 
Santos  

Reconquista 585, 7º - (CP C1003ABK) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4316-5200  

g.dsantos@barceloviajes.tur.ar www.barceloviajes.com.ar 

Barneos Reps 
Mariola 
Gramacchi 

Paraguay 866 2° "A" (CP 1064) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires (+54 11)  4314-5192  

mariola@barneos.com.ar www.barneos.com.ar 

BCD TRAVEL Claudia Bertoli  
Amaro Avalos 2829/69- A102  - (CP 1605) - Munro - 
Provincia de Buenos Aires (+54 11)  5550-7700 

info@bcdtravel.com.ar www.bcdtravel.com/argentina/ 

Buquebus Turismo Sergio Machado 
Av. Antártida Argentina 821 - (CP C1104AAH) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4316-6400  

smachado@buquebus.com www.buquebus.com 

Calidad Piamonte 
Juan Carlos 
Tártara 

Florida 253 6° "A" - (CP 1349) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires 

(+54 11) 4325-3269 / (+54 
11)  15-6094-0488  

jctartara@piamonte.com www.piamonteincoming.com  

Celsux Luis Durruty  Libertad 23, Ciudad de Buenos Aires (+54 11) 6554-4916 

ldurruty@celsux.com.ar www.celsux.com.ar 

Columbia Viajes Mariana Lorusso 
Av. Córdoba 875, 2º - (CP C1054AAH) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  5281-6851  

marianalr@incomingcolumbia.com www.incomingcolumbia.com 

Consolid Argentina 
Natalia 
Insaurralde  

Paraguay 866 5° "A" (CP 1064) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires (+54 9 11) 43231555 

ninsaurralde@consolidargentina.com  www.consolidargentina.com 

Conquistar Travel 
Service Julio Burman 

Carlos PellegriniI 1063 5°”A” y “B”, Ciudad de Buenos 
Aires (+54 11) 4328-5334 

burman@conquistartravel.com.ar  www.conquistartravel.com.ar 

Consult House 
Turismo 

Juan Carlos 
Chervatin 

Florida 621 1° "04 y 05" - (CP 1005) - Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires 

(+54 11) 4315-1900 / (+54 
11)  15-5452-7949     

juancarlos@cht.com.ar www.cht.com.ar  

Covitour Incoming 
& Corporate 

Cristian Van 
Gent 

Freire 1512 - (CP 1426) - Ciudad Autónoma de Buenos 
Aires  

(+54 11) 4555-0420 / (+54 
11)  15-5739-2070  

cristian.vangent@covitour.com  www.covitour.com  

Cynsa Tour 
Operator /Attipica 
DMC by Cynsa Tour 
Operator 

Alejandro 
Amestoy / Inés 
Gowland 

Viamonte 610 1° y 5° E.P U.F.3 - (CP 1053) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  

(+54 11) 4322-4030  / 4322-
6665 /  (+54 11)  15-4998-
8655 / 15-4998-8350     

amestoy@cynsa.com.ar    ines.gowland@attipica.com www.cynsa.com.ar  

Dafing Group 
Claudia 
Cavariani 

Araoz 2455 - (CP 1425) - Ciudad Autónoma de Buenos 
Aires (+54 11) 4821-9700 

claudia@dafing.com www.dafing.com 

De La Paz Tur Carlos D'Apice 
Suipacha 531 1° U.F."4"  - (CP 1008) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires 

(+54 11) 5352-4444 / (+54 
11)  15-4997-1973  

info@delapaztur.com.ar www.delapaztur.com.ar  

Defrantur 
Ricardo De 
Franco 

Tres Arroyos 3178 - (CP C1416DEB) - Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires  (+54 11)  4583-4193  

rdefranco@fibertel.com.ar www.defrantur.com/ 

DTS  Enrique Dieux 
Esmeralda 345, 1º "4" y  5° "12" - (CP C1035ABG)  - 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4394-6494  

enrique@dieuxtravelservices.com www.dieuxtravelservices.com 

Equinoxe 
Vincent Francois 
Chevalier 

Callao 384, 3º "8"  - (CP C1022AAQ)  - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4371-5050 

vchevalier@equinoxe.com.ar;lmarquezy@equinoxe.co

m.ar www.equinoxe.com.ar 

Eurotur S.R.L   Martin  Zanone 

Viamonte 486 - (CP 1053) - Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires  

(+54 11) 4312-6077 /  (+54 

11)  15-49921369  

martin@eurotur.com.ar www.eurotur.com.ar  

Evecon Tour 
Operator Tony Borello 

Carlos Pellegrini 737/39  7°"16"  - (CP 1009)  - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires 

(+54 11) 5238-1670 /  (+54 
11)  0800-345-0052   

tony@evecon.com.ar www.evecon.com.ar  
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Eves 
Carlos Alberto 
Pérez 

Tucumán 702 - (CP C1049AAP) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  (+54 11)  4393-6151  

emichel@eves.com.ar www.eves.com.ar 

Exclusive South 
America Leandro Popik 

Av. Leandro N. Alem 639, 7º J - (CP C1001AAB) - 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4313-6021 

lpopik@exclusivesouthamerica.com www.exclusivesouthamerica.com 

FASE 20 Omar Sentiak Arenales 843- piso 2º Dto 7 - C.A.B.A. CP:1061 Tel.: 5236-1141 

 pgioacchini@fase20.com; osentiak@hotmail.com www.fase20.com 

Faus Incentives Nuria Faus 
Salguero 2835, 7º A - (CP C1425DEM) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4807-6200  

faus@fausincentives.com www.fausincentives.com 

Furlong Incoming Mario Zirolli 
Tucumán 637, 7º  - (CP C1049AAM) - Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires (+54 11)  5219-3100  

mzirolli@furlongincoming.com.ar  www.furlongincoming.com.ar 

G.M. International Irma Vazquez 
Esmeralda 740, 9° -913 - (CP C1007ABH) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4393-3549  

irma@adwargentina.com.ar www.adwargentina.com.ar 

Gador Viajes 
Elsa Boto de 
Gador 

Av. Córdoba 836, 2º - 201/7  - (CP C1054AAU) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4327-1314  

marketing@gadorviajes.com.ar www.gadorviajes.com.ar 

García Fernandez 
Turismo 

Diego García 
Fernandez 

Viamonte 752 3° "6" - (CP 1053) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires 

(+54 11) 4320-1450 / (+54 
11)  15-4474-6157  

dgfernandez@gft.com.ar www.gft.com.ar  

Gastón-Sacaze 
Argentina 

Fabricio 
Murgusur 

Paraná 641, 3º - (CP 1017AAM) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  (+54 11) 4519-8247 

fabricio@gaston-sacaze.com www.gaston-sacaze.com 

Gateways Travel Silvina Gill 
Chile 1283, 2º H - (CP C1098AAY) - Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires  (+54 11)  4319-5859 

silvina@gatewaystravel.com.ar www.gatewaystravel.com.ar 

Helling´s Travel 
Amalia Arabarco 
Helling 

Maipu - 9°914 UF.156,910 UF.152 464 9°914 UF.156 Y  
- (CP 1006) - Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

(+54 11) 4322-0808 / (+54 
11)  15-4060-0119  

ahelling@hellingstravel.com.ar www.hellingstravel.com  

Iguazu 100% Tour 
Operator Liliana González 

Paraguay 2028, 1º "9" - (CP C1121ABF) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  5252-2346  

info@argentina100x100.com.ar www.argentina100x100.com.ar 

Indus Travel Luis Etchevarne 
Av. Córdoba 1342, 3º A - (CP  A C1055AAQ) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  5290-9315 

indus@industravel.com.ar www.industravel.com.ar 

Inspira Travel & 
Incentives 

Georgina 
Vezzani 

Chile 801 2º “44”  - (CP 1070) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires (+54 11) 5217-8441    

georginav@inspiratravel.com www.inspiraincentives.com 

IVI South America 
Quest DMC Leila Gorosito 

Lavalle 166, 3º D - (CP C1047AAD) - Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires  (+54 11)  4312-8702  

lgorosito@ividmc.com www.ividmc.com 

Julia Tours Claudio Palacios 
Suipacha 570, 1º - A/B  - (CP C1008AAL) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4021-5800  

info@juliabue.com.ar;receptivo@juliabue.com.ar www.juliabue.com.ar 

Kallpa Tour 
Operator Gabriel Barok 

Av. Roque Saenz Peña 811, 6° C y 1° "3"  - (CP  
C1035AAD)- Ciudad Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4394-1830  

gabriel@kallpatour.com www.kallpatour.com 

Les Amis 
Constanza 
Feldman 

Av. Santa Fe 816 P.B. y E.P.- (CP 1059) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires 

(+54 11) 5246-6600  / (+54 
11)  15-6613-6482  

cfeldman@lesamis.com.ar www.lesamisviajes.com.ar  

Libsud Argentina Samuela Zanolli 
Virrey del Pino 2686, 5°D - (CP 1426) - Ciudad 
Autonoma de Buenos Aires (+54 11) 4780-0250 

southamerica@libertylatinamerica.com www.liberty-intl.com 

Logan Travel 
Service Jackie Logan 

Cerrito 520, 1º - (CP C1010AAL)  - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires (+54 11)  4382-7090  

jackie@logantravel.com www.logantravel.com 

Mai 10 
Maita 
Barrenechea 

Av. Córdoba 657, 3º - (CP C1054AAE) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4314-3390 

mai10@mai10.com.ar www.mai10.com.ar 
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Met Group S.A. Gustavo Cervera 
Av.Cabildo 2327 piso 3º - (CP C1428AAF) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  

(+54 11) 4706-0770 Int.103 / 
(+54 11) 4706-0770 

info@metgroup.com.ar / 

administracion2@metgroup.com.ar www.metgroup.com.ar 

Mundo MBA Viajes y 
Turismo 

María del Mar 
Musciatti 

Amenabar 1939/1945 Nº 1939, 7° "A" Y "B" - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11) 4784-8607 

maria@mundomba.com.ar www.mundomba.com.ar 

MCI Argentina Leticia Serrano 
Av.Santa Fe 1970 -  piso 1º -  (CP C1123AAO)- Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  

(+54 11)  5252-9826 / (+54 
11) 4813-0073 

leticia.serrano@mci-group.com www.mci-group.com/argentina.aspx 

Nature Style Juan Carlos Rua 
Arroyo 950 3° piso, Oficina B - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires (+54 11)  52633414 int 123 

jcrua@naturestyle.com www.naturestyle.com 

OVATION DMC  Joaquín Blanco  Av. Córdoba 883, CABA CP 1054 (+54 11) 5252-9801 

joaquin.blanco@ovationdmc.com 

https://ovationdmc.com/destinations/argent

ina/  

Oyikil Alberto Bilotte 
Catamarca 2188, 7 y 8  - (CP B1640FVB) - Martínez - 
Provincia de Buenos Aires (+54 11)  4878-3480  

abilotte@oyikilviajes.com.ar www.oyikilviajes.com 

Passion for Events 
DMC Araceli Di Meglio 

Paraguay 1484, 2°B - (CP 1061) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires (+54 11) 4717-1465 

araceli@pforevents.com www.pforevents.com 

Pluralis Travel 
Group 

Silvia Guerrero 
Nardis 

Arenales 1123, 4º - (CP C1061AAI) - Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires  (+54 11)  4816-6801  

sgn@pluralis.com.ar www.pluralis.com.ar 

PWI Events Walter Ivitz    
Zapata 568, 1° A - (CP C1426AEJ) -  Ciudad de Buenos 
Aires  (+54 11) 5219 1554 

walter.ivitz@pwievents.com www.pwievents.com 

Quality Travel Pablo Di Menna 
Av. Santa Fé 851, 8º "2"  - (CP C1059ABC) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4312-9310  

pablo@qualitytravel.com.ar www.qualitytravel.com.ar 

Quarum Travel 
Natalia Inglese / 
Lorena Caputo 

Coronel Díaz 1450, 1º A - (CP C1425DQN) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4827-5700 

natalia.inglese@quarumtravel.com 

lorena.caputo@quarumtravel.com www.quarumtravel.com 

Quimbaya Tours 
María Laura 
Castelnovo 

Av. Federico Lacroze 2252, 4º A  - (CP C1426CPU) - 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4899-2333  

ar-laura-castelnovo@quimbaya-tours.com www.quimbayatours.com 

Rotamund S.R.L. 
Gustavo 
Garófalo 

Av. Pte. Roque Saenz Peña 846 2° 3° y 10° - (CP 1035) 
- Ciudad Autónoma de Buenos Aires  

(+54 11) 5239-5100 /  (+54 
11)  15-804-7763  

ggarofalo@rotamund.com www.rotamund.com  

Rotativo Express Ricardo Betró 
Montevideo 765 5º A/B - (C1019ABO) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  5199-2825  

ricardo@mastertour.net www.mastertour.net 

Scenery Travel 
Service Andrea Novelli 

Av. Córdoba 669 15º A - (CP C1054AAF) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4394-5080  

andrea.novelli@scenery.com.ar www.scenery.com.ar 

Sentinel Travel 
Santiago 
Cáceres Aráoz 

Carlos Pellegrini 1055 12° "A y B" 13  - (CP 1009) - 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires (+54 11) 4393-3033 

scal@sentinelreps.com.ar www.sentinelargentina.com.ar/  

Signature Eduardo Tuite  CABA (+54 11) 4771-5151 

etuite@signaturetours.com.ar   

Sintec Tur  L'Alianxa 
Travel Network 
Argentina  Pedro Bachrach 

25 de Mayo 704 4º Piso - (CP C1002ABP) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4371-3535  

pedrob@sintectur.com.ar www.sintectur.com.ar 

South American 
Tours de Argentina 

Florencia 
Korenchendler 

3 de Febrero 3823 6 Piso - (CP C1429BFA) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  4780-1037 

fkorenchendler@southamericantours.com www.southamericantours.com 
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Sturla Jorge Sturla Mitre 319, Of 10 - (CP1648) - Tigre, Buenos Aires (+54 11) 4731-1300 

jorge@sturlaviajes.com.ar www.sturlaviajes.com.ar 

TIJE Incoming Hector Berberian 
Lima 355 - 3° F - (CP C1073AAG) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  (+54 11) 4272-8460  

haberberian@tije.travel www.tije.travel 

T.I.M.E. - Travel 
Incentives Meetings 

& Events 

Federico 

Martinez 

Boulervard del Mirador 430, 5°, Of 502 - (CP1670) - 

Tigre, Buenos Aires (+54 11) 4871-8588 

federico@time-arg.com www.time-arg.com 

Tip Group 
Gonzalo 
Belgrano 

Leandro N. Alem 896, 11° - (CP 1001) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11) 5276-7120 

gbelgrano@tipgrouptravel.com  www.tipgrouptravel.com 

Top Dest Marco Palacios 
Av. Corrientes 753, 4º y 5º - (CP C1043AAH) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11)  5032-1100 

marco@topdest.com.ar www.topdest.com.ar 

Tower Travel 
Alvaro Pintos 
Manrique 

Lavalle 462, 4° - (CP C1047AAJ)  - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  (+54 11)  5217-7400 

alvarop@towertravel.com.ar www.towertravel.com.ar 

Travel Mark Mario Ijelman 
Carabelas 291 1° - (CP 1009) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires 

(+54 11) 4327-3377 /  (+54 
11)  15-4949-5949  

marioijelman@travelmark.com www.travelmark.com  

Turar 
Carlos Miguel 
Ferrucci 

Bartolomé Mitre 559, 4º - 415  - (CP C1036AAI) - 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires (+54 11)  4342-2999  

turar@turar.com www.turar.com 

Turismo SE.PE.AN Jorge Andia 
Viamonte 675, 15º - C/D  - (CP C1053ABM) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 11) 4393-5500  

gerenciabue@sepean.com www.sepean.com 

Viajes Melytour 
Argentina Francisco Valloto 

Lavalle 715 1° A  - (CP 1047)   - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  

(+54 11)  5238 0360 / (+54 
11) 15-5185-6729  

francisco@melytour.com.ar www.melytour.com.ar  

Vivaterra Matías Esteras 
San Martín 1143, 8º - (CP C1004AAW) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires  (+54 11) 4893-6500  

matias@vivaterra.com.ar www.vivaterra.com.ar 
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